



UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ



Uygulamalı Bilimler Fakültesi Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak 28.03.1983 tarihli ve 2809 sayılı Kanun'un ek 30'uncu maddesine göre, Bakanlar Kurulunca 06.06.2013 tarihinde 4 (dört) yıllık eğitim veren bir Yüksekokul olarak kurulmuştur. 2019 yılında Turizm Rehberliği ile Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü açılarak Yüksekokul bünyesine dâhil edilmiştir. 18 Nisan 2019 tarihli 30749 sayılı Resmi Gazete ekinde Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu kapatılarak Uygulamalı Bilimler Fakültesi açılmıştır. Fakültemizin amacı, genel eğitim yaklaşımlarından farklı olarak reel sektörün destekleyicisi olan Finans ve Bankacılık, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Turizm İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği alanlarında operasyonel düzeyde ihtiyaç duyulan, alanında kendini yetiştirmiş, yaratıcı ve pozitif düşünebilen, yetkin, pratik, çağa ve değişime ayak uyduracak hız ve güce sahip nitelikli bireyler yetiştirmektir. Fakültemizin tüm bölümlerinde eğitim süresi 4 yıl, eğitim dili ise Türkçedir. Bölümlerimizde isteğe bağlı İngilizce hazırlık, staj ve bitirme ödevi gerekliliği bulunmaktadır.



FİNANS VE BANKACILIK

Ekonomilerin gelişimi açısından finansal sistemin sağlıklı bir şekilde yürümesi ve güçlü bir bankacılık sektörünün varlığı hayati önem taşımaktadır. Bu bağlamda bahsi geçen alanlarda eğitim almış, yetişmiş personele ihtiyaç duyulmaktadır. Söz konusu ihtiyaç kapsamında bölümün amacı para ve sermaye piyasalarının işleyişi ve finansal kurumlara ilişkin bilgilerin aktarılmasının yanı sıra piyasaları yorumlama becerisinin kazandırılması, bankaların yapısı, sağladığı ürün ve hizmetleri tanıtmak, Merkez Bankası faaliyetleri ve ekonomi üzerindeki etkilerini incelemek, finansman, finansal analiz, yatırım proje değerlendirme, uluslararası finansman, risk yönetimi ve sigortacılık işlemlerine ilişkin teorik eğitimin yanı sıra piyasa uygulamalarına dönük eğitimin staj ve uygulamalarla verilmesidir.

Mezunların Çalışma Olanakları

Finans ve Bankacılık bölümünden mezun olan öğrenciler bankalar, leasing, faktoring, tüketici finansman ve sigorta şirketleri, borsa aracı kurumları gibi finansal araçlar yanında tüm şirketlerin finans, bütçe ve muhasebe departmanları, T.C. Merkez Bankası, Hazine Müsteşarlığı, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK), Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu (TMSF), Sermaye Piyasası Kurulu (SPK), Borsa İstanbul (BİST), Maliye Bakanlığı gibi devlet kurumlarında da çalışma imkânı bulabilmektedirler. Finans ve Bankacılık bilgi



donanımına sahip ve kendini bu alanda geliştirmiş olan mezunlar, en kısa zamanda ilgili alanlarda kolayca iş bulabilme olanağına sahiptirler. Son zamanlarda artan finansal kuruluşlar ve bu kuruluşlarda yaşanan yapısal değişikliklere bağlı olarak, değişen finansal koşullara uyum sağlayabilen eleman ihtiyacı da artmakta ve dolayısıyla Finans ve Bankacılık Bölümü mezunları uygulamalı eğitim alacakları için iş yaşantısında aranan bireyler olarak mezun olacaklardır. İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. (İŞ YATIRIM) ile Uygulamalı Bilimler Fakültesi arasında imzalanan "Trademaster Kampüs Finans Laboratuvarı Sözleşmesi" kapsamında fakülte bünyesinde "BŞEÜ UBF Finans Laboratuvarı" İş Yatırım'ın sponsorluğunda kurulmuştur.

MUHASEBE VE FİNANS YÖNETİMİ

Muhasebe ve Finans Yönetim Bölümünün amacı, muhasebe ve finansman yönetimi, bağımsız denetim, muhasebe/finansal raporlama standartları, iç kontrol, iç denetim, kurumsal yönetim, iş ve muhasebe etiği ile ilgili teknik ve uygulamalara vakıf, analitik düşünebilen, problem çözme ve karar verme yetenekleri ile donatılmış uzmanlar yetiştirmektir.

Çalışma Olanakları

Muhasebe ve Finans Yönetimi Bölümünün, ülkemiz üniversitelerinde yaygın olmaması ve



mezunlarımızın, muhasebe, finans ve denetim konularında daha özellikli bir eğitim alarak mezun olmaları, Bölümümüzü ayrıcalıklı hale getirmektedir. Mezunlarımız son yıllarda önemli bir uzmanlık alanı olan bağımsız denetçi olabilme donanımı ile mezun olmakta ve bağımsız denetçilik ile ilgili yapılan sınavlara girerek bu unvanı elde edebilmektedirler.

İşletme, iktisat, kamu yönetimi ve benzeri alan öğrencilerine göre öğrencilerimiz, muhasebe, finans ve denetim konularında yoğunlaştırılmış bir müfredat altında eğitim aldıkları için, bu alanlarda üstünlük elde etmektedirler. Bunun yanında mezunlar, özel sektör içerisinde yer alan birçok ulusal ve uluslararası şirkette pazarlama, satış, finansman, muhasebe, lojistik, yönetim, insan kaynakları, halkla ilişkiler, üretim departmanları ile bankacılık vb. alanlarda geniş istihdam olanaklarına sahiptirler. Bunun yanında Merkez Bankası, Sermaye Piyasası Kurulu, Maliye Bakanlığı, Hazine müsteşarlığı gibi çeşitli kurumlarda vergi müfettişi, gelir uzmanı vb. olarak istihdam olanağı elde edebilirler. Kendi girişimlerinin sahibi olma yönünde yeterli bilgi ile donatılmış olduğundan kendi işlerini kurabilirler.

Mezunlar ayrıca kamu sektörü veya özel sektörde faaliyet gösteren tüm işletmelerin muha-



sebe ve finansman bölümlerinde yönetici ve yönetici yardımcısı unvanlarıyla istihdam edilmektedirler. Mezunlar mesleki yeterlik sınavını kazanmak koşuluyla Serbest Muhasebeci, Mali Müşavir ve bunun devamında gerekli koşulları sağlamak şartıyla Yeminli Mali Müşavir olabilmektedirler. Ayrıca, öğrenciler mezun olduktan sonra yüksek lisans ve doktora eğitimlerini tamamlayarak akademik kariyer yapabilmekte ve üniversitelerde akademisyen olarak görev alabilmektedirler.

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ

Turizm İşletmeciliği, turistik bir coğrafyanın/ bölgenin yönetim ve pazarlama faaliyetlerinin sürdürülmesinde ve kamu/özel sektör aracılığıyla, bölgelerin veya işletmelerin turizm alanında kaliteli hizmet sağlaması açısından önemli rol oynamaktadır. Bu kapsamda 2014-2015 eğitim-öğretim yılından itibaren eğitim veren Turizm İşletmeciliği Bölümü, ulusal ve yerel düzeyde hizmet veren turizm işletmeleri için nitelikli personel yetiştirme çabası içerisindedir. Müfredat programında bulunan temel işletmecilik ve turizm alan dersleri başta olmak üzere yoğun bir şekilde İngilizce (haftalık 5



saat) ve Almanca (haftada 4 saat) yabancı dil dersleri zorunlu olarak verilmektedir. Bölümde 1 Doçent doktor, 3 doktor öğretim üyesi, 1 öğretim görevlisi ve 2 araştırma görevlisi görev yapmaktadır. Ayrıca, Yabancı Diller Yüksek Okuluna bağlı olan İngilizce ve Almanca öğretim görevlileri müfredatta yer alan yabancı dil dersleri için görevlendirilmiştir. Dört yıl boyunca bu bölümde eğitim gören öğrenciler, isteğe bağlı hazırlık eğitimi alabilmekte, temel teorik derslerle istenilen bilgi düzeyine ulaşırken, aynı zamanda zorunlu staj, İtalya, İspanya ve Belçika'da Erasmus+ değişim programlarına ek olarak İspanya'da staj imkanı ve turizm alan dersleri kapsamında teknik geziler aracılığıyla sektörle buluşmaktadırlar. Ayrıca, konaklama ve seyahat işletmeleri ile havayolu ulaştırmalarında kullanılan bilgisayar programlarından Materials Control, Amadeus ve Elektra Web eğitimlerini alarak sertifika sahibi olma imkânına sahiptirler. Böylece donanımlı birer turizm uzmanı olmanın ilk adımını atmaktadırlar.

Çalışma Olanakları

Turizm İşletmeciliği bölümleri, konaklama, yiyecek-içecek, seyahat ve ulaştırma işletmelerinde nitelikli personel yetiştirmek için kurulmuşlardır. Öncelikle tüm yönetim kademelerinde görev alabilecek yöneticiler yetiştirmek bölümün temel amacıdır.



Dolayısıyla ilgili bölüm mezunları, oteller, seyahat acentaları, restoranlar ve havayolu ulaştırmaları başta olmak üzere, turizm ile ilgili tüm sektörlerde çalışma imkânı bulmaktadırlar. Ayrıca, bölüm mezunları, A Sınıfı Seyahat Acentesi açmak için tam yetkiye sahip olmaktadır. Turizm İşletmeciliği Bölümü'nden mezun olan öğrenciler, ülkenin ve turizm bölgesinin temsilcisi ve elçisi rolündedirler. Bunlara ek olarak, Turizm İşletmeciliği mezunları akademik kariyer yapmak isterlerse turizm işletmeciliği yüksek lisans/doktora programlarında eğitimlerine devam ederek akademik kariyer yolunda ilerleyebilme imkânına sahiptirler.

TURİZM REHBERLİĞİ

Turist rehberliği mesleği; bir ülkenin kültürel, tarihi ve doğal değerlerinin bir kültür elçisi olarak en doğru ve güzel biçimde tanıtımının yapılmasında oldukça önemli ve kritik rol oynamaktadır. Turizm endüstrisinin kilit paydaşlarından olan turist rehberleri, destinasyonların rekabet stratejilerinin güçlenmesi, hizmet kalitesinin yükseltilmesi, turist memnuniyetinin ve sadakatinin sağlanması vb. konularda da ön plana çıkmaktadır. Bu bağlamda Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Turizm Rehberliği bölümü, öğrencilerine bilimsel ve nitelikli bir eği-



tim-öğretim ortamı sunmayı ve sektörde ihtiyaç duyulan nitelikli turist rehberleriyle orta ve üst kademe yönetici adayları yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Söz konusu amaçlar doğrultusunda; iyi derecede yabancı dil/diller bilen, ülkemizin tarihini, kültürünü, coğrafyasını ayrıntılı olarak tanıyan, iyi ve etkili iletişim becerisi kurabilen, çözüm odaklı düşünebilen, hoşgörü, nezaket, saygı, dürüstlük gibi temel sosyal değerlere sahip, yönetim ve organizasyon yeteneği gelişmiş, liderlik ve temsil yeteneği olan, turist rehberliği mesleğinin etik rollerini içselleştirmiş donanımlı turist rehberlerinin turizm endüstrisinin hizmetine sunulması mümkün olacaktır. Program, ÖSYM tarafından gerçekleştirilen Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nın (YKS) Yabancı Dil Puanı (İngilizce) ile ilk defa 2021-2022 eğitim-öğretim döneminde öğrenci almıştır. Bu yıl da YKS'nin Yabancı Dil Puanı (İngilizce) ile öğrenci alacaktır. Programın eğitim-öğretim süresi dört yıldır ve eğitim dili Türkçe'dir. Ayrıca, isteyen öğrenciler bir yıl İngilizce hazırlık sınıfında eğitim görme hakkına sahiptir. Turizm rehberliği öğrencileri dört yıl boyunca mesleğe yönelik derslerin yanı sıra temel işletmecilik, turizm alan dersleri, yabancı dil dersleri ile farklı disiplinlere ilişkin zorunlu ve seçmeli derslerin de olduğu programı (toplamda 240 AKTS) başarıyla tamamlamalıdır. Yabancı dil eğitiminde sekiz yarıyla ayrılan zorunlu İngilizce derslerinin yanı sıra öğrenciler ikinci yabancı dil



seçebilecektir. Öğrencilerin mezun olabilmeleri için bir diğer koşul da zorunlu stajın tamamlanmasıdır. Bu koşulları sağlayan öğrenciler “Turizm Rehberliği Lisans Diploması” derecesi almaya hak kazanırlar. Bununla beraber, turist rehberi olabilmek için “Türkiye Turist Rehberleri Birliği” (TUREB) tarafından düzenlenen uygulama gezisine/gezilerine katılmış olmak ve ilgili mevzuatın belirlediği koşullarda yabancı dil yeterliliğinin sağlanması da gerekmektedir.

Buna göre, Yabancı Dil Sınavı’ndan (YDS) en az 75 puan veya TUREB’in yaptığı yabancı dil sınavlarından geçerli puan almış, 45 günlük (ülkesel) veya 8 günlük (bölgesel) yurtiçi uygulama gezisini tamamlamış ve bölümden mezun olmuş olanlar, T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı’na başvuruda bulunmaları sonucunda “Turist Rehberliği Ruhsatnamesi” olarak Türkçe veya çalışma kartında yazılı dilde/dillerde “Profesyonel Turist Rehberliği” yapmaya hak kazanabileceklerdir.

Çalışma Olanakları

Bölümden mezun olan öğrenciler;

Mesleği bağımsız olarak veya bir seyahat acentesine bağlı olarak icra edebilirler, T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı ve Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) tarafından düzenlenen “Enformasyon Memurluğu” ve “Enformasyon



Memurluğu Yabancı Dil Sınavı'nda başarı gösterenler seyahat acentesinde enformasyon memuru ve sorumlu müdür olarak çalışabilirler, Kamu Personeli Seçme Sınavı'ndan (KPSS) yeterli puanı alanlar kamu kurumlarında (turizm il müdürlükleri, müzeler, ören yerleri, belediyeler vb.) istihdam edilebilirler,

Kamu kurum ve kuruluşlarında çalışmak istemeyen mezunlar, almış oldukları turizm eğitimi ile çeşitli işletmelerde (havayolu, konaklama, yiyecek-içecek, yat ve marina vb.) ve etkinlik-

organizasyon şirketlerinde orta ve üst düzey yönetici pozisyonunda iş olanağı bulabilirler,

Yoğun yabancı dil eğitimleri öğrencilerin ilgili dillerde okuma-anlama-konuşma ve yazma becerilerinin gelişmesini sağlayacağından mezunlar uluslararası alanda farklı iş kollarında

da istihdam edilme fırsatları yakalayabilirler, Başarılı mezunlar gerekli koşulları sağlamaları

halinde akademik kariyer yapma imkanına da sahip olabilirler.



www.bilecik.edu.tr/uygulamalibilimler

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi
1. Cadde, Yeşilkent Mahallesi, 11300 Bozüyük/BİLECİK

T: 0228 214 13 01 F: 0228 214 13 02

<http://bilecik.edu.tr>



/bseuniversitesi

Basın Yayın ve Halka İlişkiler Müdürlüğü